PAGE

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 78
[image: image1.png]Q}Z‘“AALH& "

) N9&78
=y [0 T 12
MYHUUMUNANbHBINCOBET

	                                                                     Р Е Ш Е Н И Е

от 30 августа 2022 года

            № 18
О  признании утратившими силу

 решений МС МО МО № 78

 от 31.03.2014 года № 09,

 от 15.05.2014 года № 15

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в органах местного самоуправления МО МО № 78, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 Муниципальный Совет Внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78
РЕШИЛ:

1.
Признать утратившими силу решения Муниципального Совета МО МО № 78:

- от 31.03.2014 года № 09 «О контрактной службе Муниципального Совета Муниципального образования муниципальный округ № 78»;

- от 15.05.2014 года № 15 «Об уполномоченном органе на осуществление контроля в сфере закупок».

2.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета Т.А. Ожогину.

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета                                                         Т.А.Ожогина

PAGE